168
ELEMENTY INSTALACYJNE
CHARAKTERYSTYKI PRZEPŁYWOWE
ZASTOSOWANIE
• rozprowadzanie powietrza w instalacjach wentylacyjnych
i klimatyzacyjnych
• możliwość transportu różnych mediów, np. gazów spawalniczych
czy kurzu
WŁAŚCIWOŚCI
• nawijana blacha stalowa ocynkowana
• długość standardowa 3 m
• kolor srebrzystoszary
KORZYŚCI
• szczelność
• duża wytrzymałość kształtu
• niewielka waga
• możliwość łączenia złączek wewnętrznych
DANE TECHNICZNE
Typ
Numer
katalogowy
Średnica wewnętrzna
[mm]
Masa jednostkowa
[kg/m]
Grubość
[mm]
Przekrój
[m²]
Powierzchnia 1 mb
[m²/mb]
SP-80 466R01 80 1,25 0,5 0,01 0,251
SP-100 466R02 100 1,45 0,5 0,01 0,315
SP-125 466R03 125 1,80 0,5 0,01 0,393
SP-160 466R04 160 2,30 0,5 0,02 0,502
SP-200 466R05 200 2,90 0,5 0,03 0,628
SP-250 466R06 250 4,30 0,5 0,05 0,785
SP-315 466R12 315 5,20 0,5 0,08 0,989
SP-400 466R07 400 8,20 0,7 0,13 1,256
SP-500 466R08 500 10,20 0,7 0,20 1,570
SPIRO
PRZEWODY SZTYWNE